
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Wynik ogłoszenia: PN/15/2019 Usługa prania bielizny i odzieży szpitalnej wraz z transportem dla Szpitala
Specjalistycznego Jaśle 
Nr sprawy: PN/ 15 /2019                                                                                                                       Jasło, dn.
2019-07-03
  
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
 
dot. przetargu nieograniczonego na usługę prania bielizny i odzieży szpitalnej wraz z transportem  dla
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle    
 
Zamawiający - Szpital Specjalistyczny w Jaśle zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29
stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje o:
 

1.  wyborze najkorzystniejszej oferty:
 
MAGIELEK Anna Twaróg Młynne 199, 34-600 Limanowa
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

• Wyboru dokonano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria oceny ofert określonych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów.
• Wypełnia postanowienia SIWZ  - art. 82 ust.3 Pzp.
• Jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych.
 

1. W postępowaniu złożono następujące oferty, które uzyskały niżej wskazaną ilość punktów:
 
nr
oferty nazwa i adres Wykonawcy Kryteria:

Cena – 60%, termin załatwienia reklamacji – 40%

1 MAGIELEK Anna Twaróg Młynne 199,
34-600 Limanowa 60,00 + 40,00=100,00

 
 
III. Przepisy art. 92 ust. 1 pkt. 5 - 7 w tym postępowaniu – nie dotyczą.
 
  
p.o. Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
   mgr Beata Trzop
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej,
2. a /a

Data dodania: 2019-07-03 11:09

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/javascript:history.go(-1);


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 143.86 Kb

2. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 222.84 Kb

3. OŚWIADCZENIE w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych o przynależności lub
braku przynależności Wykonawcy do tej samej grupy kapitałowej 74.00 Kb

4. SIWZ 129.49 Kb

5. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 216.25 Kb

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4855-emVzdGF3aWVuaWUgb2ZlcnQucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4846-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4856-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4856-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4847-U0lXWiAgMjAxOS5kb2N4
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4861-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm

